様式第１号

就 職 報 告 書 （ 記 載 例 ）

※ 前歴期間のある場合                                 令和２年 ４月 １日

青森県市町村職員退職手当組合長 殿

  次のとおり職員として就職したので報告します。

                                                 平内町長 船 橋 茂 久

所属所コード 共済区分 番     号 内部所属 職  種 性  別 生 年 月 日 就 職 年 月 日

３ ０ １ ０

１ ６ ０

1 ○2

本 病

庁 院
１ ３

○0  １

男 女

○3  4

昭 平 ５０年５月 ２５ 日生

和 成

元号

５

 ２ 年 ４ 月 １ 日

氏

名

フリ

ガナ アオモリ タロウ
転

入

元号

５

２年 ４月 １日
処

理

欄

漢

字
青 森 太 郎

青森県立中央病院

異 動 年 月 日 給 料 月 額
通 算 期 間 等

市 町 村 等 名 就 職 年 月 日 退 職 年 月 日 区分 整理番号

元号

５
２年 ４月 １日 440,000

 元号
年  月  日

元号
 年  月  日

―

  年  月  日

年  月  日

 年  月  日

―

  年  月  日

年  月  日

 年  月  日

―

  年  月  日

年  月  日

 年  月  日

―

  年  月  日

年  月  日

 年  月  日

―

市 町 村 長

一部事務組合管理者

退職手当条例上、通算される前歴がある場合
に、記載すること。

遡及加入者で給料月額が変わった場合は、古
い月日順に、給料月額を記載すること。

公

印